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WYJAŚNIENIA NR 3  
I ZMIANA TREŚCI SWZ


Dotyczy: wyjaśnienia SWZ i zmiana treści SWZ  w postępowaniu nr BR.271.1.21.2022   pn.:  Dostawa wyposażenia  kuchni oraz zaplecza kuchennego w Zespole Szkół w Zaczerniu

Zgodnie  z art.  284  ust.  2 i 6 ustawy  z  dnia  11  września  2019  r. –Prawo  zamówień publicznych ( Dz.U.  z 2021 poz.  1129 ze  zm.),  zwanej  dalej  „p.z.p.”,  Zamawiający publikuje wnioski o wyjaśnienie treści SWZ wraz z odpowiedziami.

Pytanie 1 : Meble ze stali nierdzewnej - proszę o dopuszczenie mebli wzmocnionych płytą laminowaną - obecnie nie wykonuje się już stołów wzmocnionych profilem.

Odpowiedź: Meble należy dostarczyć zgodnie z Opisem przedmiotu zamówienia

Pytanie 2:  Pozycja 3 oraz 1 - Stoły nie posiadają półek gdyż są wykonane z szufladami . Proszę o usunięcie błędnego zapisu w OPZ

Odpowiedź: Stoły należy dostarczyć zgodnie z Opisem przedmiotu zamówienia

Pytanie 3:  Pozycja 15 - Piec konwekcyjno parowy - proszę o wyjaśnienie czy zamawiający wymaga również okapu kondensacyjnego do pieca ?
 
Odpowiedź: Należy dostarczyć piec zgodnie z opisem bez okapu, funkcje okapu będzie pełnił okap – pozycja nr 14

Pytanie 4:  Pozycja 41 - Urządzenie określone w OPZ nie posiada pompy wspomagającej płukanie - proszę o usunięcie błędnego zapisu

Odpowiedź: Należy dostarczyć zmywarkę zgodną z Opisem przedmiotu Zamówienia, z pompą wspomagającą płukanie. Tak samo dotyczy to pozycji 53

Pytanie 5:  Pozycja 48 - Bemar o określonych wymiarach posiada odpowiednio moc 2,1 kW. Proszę o dopuszczenie takowej mocy

Odpowiedź: Dostarczony bemar ma mieć moc min 3kW, podane wymiary są to wymiary minimalne
 
Pytanie 6: Pozycja 53 - Zmywarka opisana w OPZ nie ma możliwości aby posiadała unoszony kaptur - tego typu funkcja odnosi się tylko do zmywarek kapturowych.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nastąpiła omyłka pisarska załączniku nr 7 oraz formularzu oferty, za co zamawiający bardzo przeprasza. 
W zakres zamówienia pkt. 53 wchodzi dostawa zmywarki kapturowej.  Dodatkowo wprowadza się korektę zapisów w pozycjach: 24,25,39,53, 63-72 
Dlatego też w załączeniu do odpowiedzi – aktualizacja plików:
· „Opis przedmiotu zamówienia- korekta 15.07.222”- 
· „załączniki do SWZ od 2_3_4_5_6- korekta 15.07.2022”- 

W związku z korektą opisu przedmiotu zamówienia, wydłuża się termin składania ofert do dnia 20  lipca  2022r. do godziny 9:30
[bookmark: _GoBack]Zamawiający działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.) zwanej dalej informuje, że zmianie ulega treść Specyfikacji Warunków Zamówienia Rozdział XV i XVI jak poniżej:

„ XV. Termin związania ofertą  ----------------------------------------------------------------
1. Wykonawca będzie związany ofertą do dnia 18  sierpnia 2022r. 
2. W przypadku gdy wybór najkorzystniejszej oferty nie nastąpi przed upływem terminu związania ofertą wskazanego w ust. 1, Zamawiający przed upływem terminu związania ofertą zwraca się jednokrotnie do Wykonawców o wyrażenie zgody na przedłużenie tego terminu o wskazywany przez niego okres, nie dłuższy niż 30 dni. 	Przedłużenie terminu związania ofertą wymaga złożenia przez wykonawcę pisemnego oświadczenia o wyrażeniu zgody na przedłużenie terminu związania ofertą.
3. Odmowa wyrażenia zgody na przedłużenie terminu związania ofertą nie powoduje utraty wadium.
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XVI. Miejsce i termin składania ofert ------------------------------------------------------------------
1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/trzebownisko w myśl Ustawy PZP na stronie internetowej prowadzonego postępowania  do dnia 20  lipca  2022r. do godziny 9:30
2. Do oferty należy dołączyć wszystkie wymagane w SWZ dokumenty.
3. Po wypełnieniu Formularza składania oferty lub wniosku i dołączenia  wszystkich wymaganych załączników należy kliknąć przycisk „Przejdź do podsumowania”.
4. Oferta lub wniosek składana elektronicznie musi zostać podpisana elektronicznym podpisem kwalifikowanym, podpisem zaufanym lub podpisem osobistym. W procesie składania oferty za pośrednictwem platformazakupowa.pl, Wykonawca powinien złożyć podpis bezpośrednio na dokumentach przesłanych za pośrednictwem platformazakupowa.pl. Zalecamy stosowanie podpisu na każdym załączonym pliku osobno, w szczególności wskazanych w art. 63 ust 1 oraz ust.2 Pzp, gdzie zaznaczono, iż oferty, wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu oraz oświadczenie, o którym mowa w art. 125 ust.1 sporządza się, pod rygorem nieważności, w postaci lub formie elektronicznej i opatruje się odpowiednio w odniesieniu do wartości postępowania kwalifikowanym podpisem elektronicznym, podpisem zaufanym lub podpisem osobistym.
5. Za datę złożenia oferty przyjmuje się datę jej przekazania w systemie (platformie) w drugim kroku składania oferty poprzez kliknięcie przycisku “Złóż ofertę” i wyświetlenie się komunikatu, że oferta została zaszyfrowana i złożona.
6. Szczegółowa instrukcja dla Wykonawców dotycząca złożenia, zmiany i wycofania oferty znajduje się na stronie internetowej pod adresem:  https://platformazakupowa.pl/strona/45-instrukcje.”
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